Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 143 - DOE – 28/12/2023 – p.58

HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO - SANTOS
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de 15/12/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Guilherme Álvaro, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, da
Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas competências legais, RENOMEIA a Comissão de Resíduos
Sólidos em Serviços de Saúde do Hospital Guilherme Álvaro:

Presidente:
Dr. Sérgio Feijoó Rodriguez, RG: 20.460.005, Médico Infectologista Vice-Presidente:
Adriana Regina Fernandes, RG: 286013617, Enfermeiro e Supervisora de Equipe Técnica de Saúde

Membros:
Camila Medeiros Pezzotti, RG: 35.041.388-5, Enfermeiro do SCIH
Dennys Ferreira Azevedo, RG: 20.235.450-7, Auxiliar de Enfermagem – Administração
Elisete Tavares Carvalho, RG: 14.313.344-5, Enfermeiro – SCCIH
Katia Iara Cardoso Trasati, RG: 21.936.278-6, Enfermeiro - SEESMT
Luci Francisca da Silva, RG: 23.737.712-3, Diretor Diretora Técnica I - Manutenção
Rosemary da Silva, RG: 33.369.921-X, Diretor I – Serviços de Atividades Auxiliares

Membros Suplentes:
Christian Nussbaumer, RG: 9.203.240-0, Engenheiro VI - Manutenção
Esta Portaria entra em vigor a partir de 15/12/2023.